
Unsere Sponsoren und Partner:



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

1 21 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 24 24 23 23 23 23 25 23 188

2 22 ROSSMANN Hubert 300116 ST SAM All 22 23 24 24 23 24 24 22 186

3 19 ZAUNER Andreas 200081 OÖ JAN All 22 22 23 22 23 23 21 25 181

4 13 WOLF Martin 400208 B SBN All 24 19 22 23 21 22 21 22 174

5 9 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 21 19 22 21 23 23 24 20 173

6 6 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 22 20 20 24 23 23 24 17 173

7 15 LAMPRECHT Peter 300110 ST SWT All 22 22 20 21 23 23 22 19 172

8 16 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 22 21 25 23 20 19 20 19 169

9 25 TALOS Roland 400050 B JMB All 19 20 19 24 19 20 21 16 158

10 10 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 22 17 17 20 21 23 21 16 157

11 7 HOLZER Michael 800030 W WTW All 14 19 19 21 20 17 17 20 147

12 2 PERADIN Bozidar 800102 W WTW All 17 19 18 18 20 17 13 17 139

1 4 WOLF Birgit 400210 B SBN Dam 11 19 19 11 18 18 13 18 127

2 3 RAST Patrizia 300238 ST SVB Dam 16 14 9 17 20 18 18 11 123

3 17 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 14 12 19 15 11 11 12 16 110

1 29 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 17 20 23 22 23 23 24 22 174

2 5 ZENZ Karl 300143 ST SWT Sen 22 23 22 22 22 20 19 21 171

3 26 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 18 22 20 22 21 23 18 19 163

4 27 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 19 21 22 17 23 21 19 16 158

5 20 TSCHIRK Herbert 400258 B JMB Sen 15 19 19 21 20 19 19 20 152

6 14 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN Sen 11 11 18 18 19 19 17 18 131

1 1 SCHANNER Karl 300118 ST SAM Sen2 20 19 21 23 19 22 23 21 168

2 23 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen2 20 21 20 21 20 21 19 23 165

3 8 VALDUGA Silvano 400142 B TBL Sen2 20 20 20 21 20 18 20 21 160

1 28 TOPOLOVEC Iztok Gast 21 25 22 24 24 21 25 24 186

SENIORENKLASSE II

Österreichische Staatsmeisterschaft

Trap – UT
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Austria Schiesssportverein Leobersdorf, www.shootingpark.at, ZVR 756518835

Schiessleiter :  Andreas Scherhaufer                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  A.D. Kraxner, W. Bobolik, A. Scherhaufer

Richter           :  W. Domini, P. Sperk, M. Sperk

Wetter 1.Tag:   15° -  22°C, wolkig, Regen, Wind 26 km/h                Wetter 2.Tag:   18° -  20°C, wolkig bis heiter, Wind 18 km/h



Name Sum.

LIEBMANN Gerald 24 24 23 23 23 23 25 23 188

ROSSMANN Hubert 22 23 24 24 23 24 24 22 186

KRAINER Stefan 22 20 20 24 23 23 24 17 173

STRASSER Josef 21 19 22 21 23 23 24 20 173

LAMPRECHT Peter 22 22 20 21 23 23 22 19 172

HUMER Josef 18 22 20 22 21 23 18 19 163

ZENZ Karl 22 23 22 22 22 20 19 21 171

SCHANNER Karl 20 19 21 23 19 22 23 21 168

BOBOLIK Walter 20 21 20 21 20 21 19 23 165

WOLF Martin 24 19 22 23 21 22 21 22 174

KRAXNER Alfred David 22 21 25 23 20 19 20 19 169

ZUCKER Günther-Marcus 11 11 18 18 19 19 17 18 131

TALOS Roland 19 20 19 24 19 20 21 16 158

PÖLLMANN Josef 19 21 22 17 23 21 19 16 158

TSCHIRK Herbert 15 19 19 21 20 19 19 20 152

Österreichische Staatsmeisterschaft

Trap – UT

am  11. - 12. Juli 2020 im BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 3. Rang   Steiermark 3  504  Gesamt

 1. Rang   Steiermark  547  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Steiermark 2  508  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  474  Gesamt

 5. Rang   Burgenland 2  468  Gesamt

 


